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lője, sajnálkozását fejezte ki, 
hogy a koreai kérdés vitája a 
politikai bizottságban olyan 
légkörben zajlik le, amely 
semmiképpen sem segíti elő a 
kéidés békés rendezését. Han
goztatta, hogy egyhangúlag 
elfogadható egységes határo
zati javaslatot kell kidolgozni. 
Ehhez hozzáfűzte, hogy az 
diai határozattervezet áll le *  
közelebb küldöttsége állás
pontjához.

G. Sokaninova, a csehszlo
vák küldöttség képviselője,
hangsúlyozta, hogy a koreai 
fegyverszünet csak a közvet

lenül érdekeit felek megegye
zése alapján jöhetett létre. So
kaninova állást foglalt a szov
jet határozattervezet mellett, 
amely előírja a koreai ENSZ- 
bizoltság megszüntetését és ja
vasolja, hogy hívják össze az 
érdekelt országok értekezletét.

Smith amerikai küldött ki
tartott a »tizenötök« határo
zatának azon pontja mellett, 
amely jóváhagyja a genfi ér
tekezletről szóló jelentést, 
vagyis helyesli a ^tizenötök* 
állásfoglalását a genfi érte
kezletre vonatkozóan.

Grotewohl nyilatkozata a moszkvai értekezletről
Berlinből jelenti az MTI: A 

Német Demokratikus Köztár
saság kormányküldöttsége, 
amely Grotewohl miniszterel
nök vezetésével részt vett a 
moszkvai értekezleten, szomba
ton délután a német és kül
földi újságírók kérésére sajtó- 
értekezletet tartott Berlinben. 
A sajtóértekezletén mintegy 
300 német és külföldi sajtó
tudósító vett részt.

Ottó Grotewohl miniszterel
nök bevezető szavaiban hang
súlyozta, hogy a csütörtökön 
befejeződött moszkvai tanács
kozásokon hozott határozatok 
megmutatták Washington és 
Bonn jelenlegi politikájának 
teljes irrealitását és kilátásta- 
lanságát s ezzel elősegítik 
Európa központi problémájá
nak, a német újraegyesítés kér
désének békés, demokratikus 
és igazságos megoldását.

A miniszterelnök kiemelte: 
tévednek akik azt hiszik, hogy 
a moszkvai értekezleten kép
viselt hatalmak az »erő-poli- 
tika« híveinek példáját követ
ve fenyegető ököllel válaszol

nak a nyugati monopoltőke 
szolgálatában álló kormányok 
békeellenes készülődéseire. A 
moszkvai értekezleten részt 
Vett államok továbbra is a 
Szovjetunió javasolta össz
európai kollektív biztonsági 
rendszer megteremtéséért 
szállnak síkra. A moszíkvai ér
tekezleten elfogadott nyilatko
zat félreérthetetlenül rámutat, 
hogy országaink csak az eset
ben folyamodnak saját védere- 
jiik fokozásához és tömöríté
séhez, ha ez a párizsi szerző
dések ratifikálásával elkerül
hetetlenné válnék.

A moszkvai értekezlet nem 
csapta be az ajtót a különböző 
társadalmi rendszerű államok 
megegyezése és a békés együtt
élés előtt. Ellenkezőleg, az ed
diginél is nyomatékosabban vi
lágította meg, hogy a nemzet
közi feszültség csökkentésének 
útja, az egyenjogúság alapján 
folytatott tárgyalások útja az 
egyetlen, amely Európa és az 
egész világ valamennyi népé
nek jólétéhez és felemelkedé
séhez vezet — hangoztatta 
Grotewohl.

A Szociáldem okrata P á rt szerezte meg 
a m andátum ok többnégét a nyugat-berlini Tálazztáaokon

Berlinből jelenti az MTI: 
Ny ugat-Beriinben vasárnap 
választották meg az új városi 
képviselőtestület tagjait. A 
választások, akárcsak a hetek 
óta folytatott választási előké
születek, az uralmon lévő pár
tok és reakciós hatóságok ter
rorakciói és brutális túlkapásai 
jegyében zajlottak le.

A nyugat-berlini rendőrség 
a választási előkészületek so
rán és a választás napján Né-, 
metország SzocialistaEgység- 
pártjának 2041 agitátorát letar
tóztatta.

Á nyugat-berlini választá
sokon kereken 1.5 millió sza
vazópolgár vett részt. A vá
lasztási részvétel 91.6 százalék 
volt. A szavazatok megoszlása: 
Szociáldemokrata Párt 44 szá
zalék, Keresztény Demokrata 
Unió 30 százalék, Szabad De
mokrata Párt 12.7 százaiéit, Né
met Pért 4.8 százalék, Német
ország Szocialista Egységpárt
ja 2.7 százalék, Áttelepültek 
Pártja 2.7 százalék, kiskeres
kedők és kisiparosok választási

közössége 1.5 százalék, egyéb 
csoportok 1.6 százalék.

A csalárd választótörvény 
értelmében csak azok a pártok 
jutnak mandátumhoz, ame
lyekre a leadott szavazatok 
több mint 5 százalékú esett. Az 
új nyugat-berlini városi par
lamentben ennek megfelelően 
a mandátumok a következő
képpen oszlanak meg: Szociál
demokrata Párt p4, Keresztény 
Demokrata' Unió 44, Szabad 
Demokrata Párt' 19.

A  Szociáldemokrata Párt te
hát abszolút többséggel ren
delkezik a képviselőtestület
ben.

Ottó Suhr, a párt főpolgár
mesterjelöltje, a választás 
után kijelentette, hogy a Szo
ciáldemokrata Párt. abszolút 
többsége ellenére, a Keresz
tény Demokrata Unióval szö
vetkezve, koalíciós szenátust 
kíván Nyugat-Berlin élére ál
lítani.

A különböző haladó mozgalmuk tömörülése 
Franciaországban

Párizsból jelenti az MTI: A 
Baloldali Függetlenek Akció 
Központja, az Ifjú Köztársa
ság, a Haladó Unió és más ha
ladó programot valló mozgal
mak vasárnap közös értekezle
tet tartottak, amelyen részt 
vétt több neves politikai sze
mélyiség is, így D’Astier hala
dó képviselő, Andié Denis volt 
MRP-képviselő, Louis Vallon 
volt gaulleista képviselő, Leó

Hamond MRP-szemátor. Az ér
tekezlet részt vevői egyrészt 
állási foglaltaik a német újrafel- 
fegyverzés ellen, másrészt el
határozták, hogy közös mozga
lomba tömörülnek, azzal a cél
lal, hogy a Francia Kommu
nista Párttal és a szocialistáik
kal együttműködve, demokra
tikusabb politika kiharcolására 
törekedjenek.

Togliatti az olasz kormány 
kom m unistaellenes Intézkedéseiről

Rómából jelenti a TASZSZ: 
Scelba miniszterelnök jelen
tést tett az Olasz Kommunista 
Párt tevékenységével kapcso
latos vizsgálatról. melynek so
rán ki akarják deríteni a párt 
befolyása növekedésének okait. 
Azt állítja a jelentés, hogy a 
párt pénzügyi eszközei 'keres
kedelmi vállalatok soraitól 
erednek, amelyeknek élén 
»titkos kommunisták* állnak. 
Az olasz minisztertanács ezek 
után a párttal szemben meg 
akarja honosítani a rendőri 
önkényt, s az állami vállala
toktól eltávolítani a párthoz

tartozó dolgozókat. Padmiro 
Togliatti, az Olasz Kommu
nista Párt főtitkára ezzel kap
csolatos nyilatkozatában kije
lentette, elhibázott dolog 
kommunizmus elleni intézke
désekről beszólná, hiszen itt 
demokráciaellenes és anti- 
liberális intézkedésekről van 
szó. A párt tevékenységének 
középpontjában a demokrácia 
alapvető vivmányainalk meg
védése áll. és képtelenség arra 
számítani, hogy további fejlő
désüket meg lehet akadá
lyozni.

Miért m entették fel a dél-vietnami vezérkari főnököt

A Vietnami Hírügynökség 
közlése szerint Nguyen Van 
Hinh, a dél-vietnami hadsereg 
volt vezérkari főműikének fel
mentése a franciák Egyesült 
Államoktól függő politikájának 
következménye. Az az össze
csapás, amely Nguyen Van 
Hinh és Ngo Dinli Diem dél- 
vietnami miniszterelnök között 
lefolyt, nem más, mint a frem-

tja h íi összecsapások l)éi-Vletii:iinban a m iniszterelnök 
és az elcsapott vezérkari főnök hívei között

Párizsból jelenti az MTI: 
Szaigoni jelentések szériáit a 
napokban újalbb összecsapásra 
került sor Ngo Dinh Diem mi
niszterelnök és Hinh tábornok, 
az eicsapott vezérkari főnök 
híved között. A hadsereg egyik 
zászlóalja, amely a miniszter- 
elnök híve, elfoglalta a Szai- 
gcntól 220 kilométerre fekvő 
Cana-erődöt, miután heves 
harcban leverte az ottani hely
őrséget, amely viskont az el
csapott vezérkari főnök mel
lett van. Ez a zászlóalj — mint 
most ismeretessé vált —, már 
hat nappal ezelőtt > fellázadt* 
a volt vezérkari főnököt támo
gató csapatok ellen, é6 elfog

lalta Fanran városát, ormán 
azonban két másik zászlóal j 
kiverte. A Hinh tábornok el
len slázadó,- zászlóaljnak 
azonban maradt annyi ideje, 
hogy rátegye a kezét a város 
pénztárára, mintegy tízmillió 
piaszterre, s azt zsold fejében 
lefoglalta.

Mint már jelentettük, Szai- 
gonban a múlt hét keddjéről 
szerdára virradó éjszaka véres 
összetűzésre került sor a ka
tonaság és rendőrség között. 
Most vált ismeretessé e »csata« 
mérlege: a hadsereg 54 halot
tat és 60 sebesültet, a rendőr
ség pedig 10 halottat és 24 se
besültet vesztett-.

cia- és az amerikabarát poli- 
tikai szárnyak közötti össze
csapás. Az amerikaiak és cin
kosaik szabotálják a vietnami 
fegyverszüneti egyezményt, el 
akarják nyomni az ország 
egyesítésének támogatóit és 
elfojtani Dél-Vietnamban min
den demokratikus szabadságot, 
hogy az • ország a háború me
legágyává véljék.

Egyiptomban feloszlatták 
a Muzulmán Testvériség szervezetét

A kairói rádió jelenti: Egyip
tomban a Muzulmán Testvéri
ség újabb összeesküvését lep
lezték le. A testvériség — a 
jelentések szerint — fel akarta 
robbantani Nasszer miniszter- 
elnök repülőgépét, amelyen 
Felső-Egyiptom felé Utazott, s 
ezenkívül összeesküvést szőt
tek a hadseregen belül is. En
nek során letartóztattak egy 
repülőtisztet, 8 tiszthelyettest 
és 40 altisztet, valamint köz
katonát. Nasszer miniszter- 
elnök bejelentette, hogy a For
radalmi Tanács határozatának 
értelmében a Muzulmán Test
vériséget feloszlatják és tag
jait mindennemű tevékenység
től eltiltják.

Mint hírügynökségi és rádió- 
jelentések közlik, szombaton 
Kairóban bejelentették, hogy 
nagyarányú »tisztogatást* haj
tottak végre a hadseregben, el-

távolítva azokat a tiszteket, 
tiszthelyetteseket és katonákat, 
akik »a Muzulmán Testvériség
hez tartoztak". Abdel Hakirn 
Amer tábornok közölte a sajtó
val, hogy az eltávolított kato
náikat bíróság elé állítják. A 
jelentések tudni vélik, hogy 
mintegy 100 katonát letartóz
tattak.

A Muzulmán Testvériség el
len hozott intézkedéseknek — 
a vezetők elítélésének és a 
szervezet felszámolásának — 
az arab országokban nagy 
visszhangja támadt. Ezek az 
intézkedések visszatetszést 
szültek. A jelentések szerint 
Bagdadban, Damaszkuszban, 
valamint Karacsi muzulmán 
vallásos köreiben tiltakoztak az 
intézkedések ellen. Egyes he
lyeken, így Damaszkuszban 
tüntettek is.

A  k ü lp o litik a  h í r e i
A (Ankara, TASZSZ) Tö

rökország 1955. évi költségve
téséből megállapítható, hogy 
katonai célokra több mint 
egymilliárd lírát irányoznak 
elő. Az Egyesült Államok 200 
millió lírával járult hozzá a 
hadügyi kiadásokhoz, amely 
125 millió lírával több, mint
1954-ben.

A (Montevideo, T ASZSZ.) 
A Brazil Kommunista Párt 
IV. kongresszusa új párt- 
programmot és szervezeti sza
bályzatot fogadott el.

A A vietnami hírügynökség 
közli: A Vietnami Demokra
tikus Köztársaság küldöttsége 
ég a francia szakorvosi kül
döttség a hanoi rákkutató in
tézet munkájáról egyezményt 
írt alá.

A (Sanghaj, TASZSZ) Má
sodik napja folyik 180.000 ja
pán állami és önkormányzati 
alkalmazott sztrájkja.

A (Párizs, MTI) Az algíri 
terrornak ismét két újabb ha
lálos áldozata van.

A Az MTI jeleníti: A nápo
lyi »DéI-01aszarszág lakóinak 
konferenciáján* mintegy 2000 
küldött dolgozza ki a déli vi
dékek gazda-sági megújhodá
sáért indított harc program
ját.

A (Róma. TASZSZ) Az 
Olasz Béke bizottság értekezle
tet hívott össze, melyen meg
tárgyalják, hogyan lehet meg
védeni az olasz ipart a pári
zsi egyezmények gazdasági 
kö vetkezmé nyéltől.

A (Róma, MTI) A pápa 
egészségi állapota javult.

Dobi István üdvözlő távirata Petru Grozának
DR. PETRU GROZA

elvtársnak,
a Román Népköztársaság 

nagy nemzetgyűlése elnöksége 
elnökének.

B u k a r e s t  
Engedje meg. Elnök Elvtárs, 

hogy hetvenedik születésnapja 
alkalmából forró üdvözlete
met és szívböljövő jókívánsá
gaimat küldjem önnek.

Kívánom, hogy még hosszú 
ideig jó egészségben éljen és 
sikerrel folytassa a testvéri 
román nép jólétének növelése, 
a román és magyar nép barát
ságának további elmélyítése 
érdekében kifejtett munkáját.

DOBI ISTVÁN, 
a Magyar Népköztársaság 
Elnöki Tanácsának elnöke

Petru Groza
hetvenedik születésnapja

Az MTI jelenti: Jugoszlávia 
és Olaszország között gazdasá
gi együttműködésről indítanak 
tárgyalásokat.

A (Moszkva, TASZSZ) A 
Szakszervezeti Világszövetség 
végrehajtó bizottsága és főta
nácsának ülésszakait decem
ber 6-tól 14-ig Varsóban tart
ják. A napirend előadói: Louis 
Saillant, az SZV főtitkára, 
Giuseppe Di Vittorio, az SZV j 
elnöke. Az ülésszakra szovjet j 
küldöttség látogat el.

A A Telaviv-i rádió közli: ( 
Határíneidensek miatt össze
hívták az izraeli—jordániai 
fegyverszüneti vegyeBbizottsá- 
got.

Tito elfogadta 
Naaazer m e g h ítl t i l

A belgrádi rádió jelentette, 
hogy Nasszer egyiptomi mi
niszterelnök meghívta Joszip 
Broz Tito jugoszláv államelnö
köt. Tito a meghívást elfogad
ta és indiai-burmai útja után 
Egyiptomba látogat.

A magyar nép a magyar-ro
mán barátság egyik régi élő- 
harcosét, a magyar-román 
együttműködés egyik kiépítő
jét és megszilárdítóját, továb
bá a béke és a nemzetközi 
biztonság egyik harcosát kö
szönti Petru Grozában, alti ma 
ünnepli hetvenedik születés
napját.

Groza — aki Erdélyben szü
letett és több évig a budapesti 
egyetem jogi fakultásán foly
tatta tanulmányait — kitűnően 
beszél és ír magyarul, s olyan 
időkben kezdte meg küzdel
mét a magyar és a román nép 
barátságáért, testvéri együtt- 
műtiödóséért, amikor a két or
szág uralkodó körei még gyű
löletet szíthattak e népek kö
zött.

Abban az esztendőben, 
amelyben Hitler Németország
ban uralomra jutott és meg
kezdte világuraimi tervei va- 
lóravóltásának előkészítését. 
Groza megalapította a román 
Ekésfrontot. Az volt a célja, 
hogy felsorakoztassa a dolgozó 
parasztság tömegeit a fenye
gető fasiszta veszedelem ellen. 
Az Ekésfront szinte kezdettől 
fogva együtt küzdött a kom
munistákkal. A fasiszta rezsim 
és a hitleri megszállás idején 
tovább mélyült a munkás-pa
raszt szövetség.

1943-ban a fasiszták bör
tönbe hurcolták Grozát. aki

nek rendkívül nagy része volt 
abban a propagandában, ame
lyet a legjobb román, hazafiak 
azért folytattak, hogy Romá
nia minél hamarább ikiugor- 
jon a hitleri koalícióból és a 
Szovjetunió oldalára állva, le
számoljon a fasisztákícal

1944 elejéig tartott Groza 
fogsága. Amint kiszabadult, 
részt vett a Nemzeti Demokra- 
líkus Front megszervezésében. 
Ez volt az alapja a mai Népi 
Demokratikus Frontnak, a ha
zafias erők egyesülésének

Előbb m inis zterelnökhelye t - 
tes, majd a minisztertanács 
elnöke lett. Egyenesen és fél
reérthetetlenül haladt előre 
azon az úton. amely a re
akciós erők felszámolásához, 
a monarchia megdöntéséhez, 
a Román Népköztársaság és a 
Szovjetunió, valamint a Ro
mán Népköztársaság és a népi 
demokratikus ■ országok szoros 
együttműködéséhez, a szocia
lizmus építésének megszerve
zéséhez vezetett.

1952-ben a román nagy nem
zetgyűlés prezídiumának el
nöki székébe került. Most is 
ezt a magas tisztséget tölti 
be. A magyar nép sok szeren
csét kíván a hetvenéves 
Petru Grozának, hogy a jövő
ben is az eddigi erővel és lel
kesedéssel ápolja a magyar— 
román barátságot. « az eddigi 
elszántsággal harcoljon a béke 
ügyéért.

Fogadás a f in n  követségen 
a F inn  Köztársaság nemzeti ünnepe alkalmából

Magyar szakszervezeti 
küldöttség u tazo tt Varsóba
A Szakszervezeti Világszö

vetség végrehajtó bizotttágá- 
nak és főtanácsának december
9-i ülésére Mekis Józsefnek, a 
SZOT elnökének vezetésével 
magyar küldöttség utazott 
Varsóba. Ugyancsak Varsóba 
utazott a Vegyipari, Kőolaj
ipari és Rokonszakmabeii Dol
gozók Nemzetközi Szakmai 
Szövetsége főtitkára, Bozsóki 
Ferenc.

A pedagógus kultúrotthon tervei
Két éve éli fenn a Pedagó

gus Szakszervezet budapesti 
kultúrotthona. E két év alatt 
jónéhány pesti pedagógust 
vontak be a kultúrotthon mun
kájába. Tavaly például öt, 
úgy nevezhetnénk, baráti kört 
alakítottak a különböző szak
mai érdeklődésű nevelők szá
mára.

Jelentős munkát végzett a 
képzőművészeti stúdió is, Do- 
manovszki Endre vezetésével. 
A rajztanárokból álló kör nyá
ron a vöröaberényi művésztele
pen dolgozott. Az ott készült 
műveikből kiállítást rendeztek 
a községben, melyre az ot
taniak ma is hálásan emlékez
nek. A helyi tanács pedig kas
télyt ajánlott fel a negyven
tagú alkotó csoportnak.

A kultúrotthon legnépsze
rűbb intézménye azonban két
ségtelenül a zenekar, amely 
csak Pesten egy év alatt 34 
hangversenyt adott, de kisebb 
csoportjai szerte az országban 
mindenhová eljutottak.

Papp Endrémé, a pedagógu
sok kultúrotthonának igazga
tója és az otthon vezetősége 
erre az iskolaévre újabb terve
ket készít. A meglévő baráti 
körök mellett újakat kívánnak 
létrehozni. Megalakítják a

matematika-kört, a diákotthon- 
igazgatók — az általános isko
lai igazgatók — és végül az 
óvónők körét. Utóbbinak kü
lönösen szép témája lesz erre 
az évre: a mesét és az ifjúsági 
irodalmat beszélik meg a gya
korlati szakemberek szemszö
géből. Ügy gondolják, hogy 
egy-egy érdekes megbeszélé
sükre meghívják majd az Író- 
szövetség egy-két tagját is, kü
lönösen olyanokat, akik ifjú
sági irodaiammal foglalkoz
nak.

A Pegadógus Szakszervezet 
kultúrotthonának zenekara 
idén fennállásának ötödik esz
tendejét ünnepli. Az ötven- 
tagú zenekar, melyben elsősor
ban nem zene-, hanem más 
szakú tanárok vannak, mind
azok számára lehetőséget nyújt, 
kik zeneileg képezni kívánják 
magukat s most folytatja tava
lyi nagysikerű sorozatát, a Ze
nélő Századok-at. Ez a tervek 
szerint itat előadásából áll, s 
a bevezetőt zenei bemutatás, 
szóló és zenekari művek elő
adása követi. Ezzel azoknak a 
pedagógusoknak kívánsága tel
jesül, akik a férőhely hiánya 
és a magasabb ár miatt ritkán 
tudnak a Zeneakadémiára, 
vagy « Bartók-terembe eljutni;

O. L. M. Hjelt, a Finn Köz- j 
társaság magyarországi ügy
vivője, december 6-án fogadást 
adott a finn követségen a Finn 
Köztársaság nemzeti ünnepe 
alkalmából. A fogadáson 
megjelent: Rónai Sándor,
az Országgyűlés elnöke, 
Szobek András begyűj
tési miniszter, Erdey-Grúz Ti
bor oktatásügyi miniszter, 
Czakó Kálmán, a népköztársa
ság legfőbb államügyésze, 
Szabó Pál, a Hazafias Népfront 
országos tanácsának elnöke, 
Pongrácz Kálmán, Sík Endre

külügyminiszterhelyettes, Ba- 
ezoni Jenő külkereskedelmi 
miniszterhelyettes, Osztrovszki 
György, a Magyar Tudományos 
Akadémia főtitkára, továbbá a 
külügyminisztérium, külkeres
kedelmi minisztérium, a pénz
ügyminisztérium több vezető 
tisztviselője, valamint a ma
gyar gazdasági és kulturális 
élet számos kiválósága.

Részt vett a fogadáson a Bu
dapesten akkreditált diplomá
ciai képviseletek számos veze
tője és tagja.

A Stockholmban iáét magyar delegáció beszámolója 
a Sportcsarnokban

A Stockholmban járt magyar 
delegáció december 9-én, csü
törtökön délután 6 órakor a 
Sportcsarnokban beszámol a 
Béke Világtanács legutóbbi 
ülésszakáról. A nagygyűlés 
előadója Andics Erzsébet Kos- 
suth-dijas akadémikus, az Or
szágos Béketanács elnöke. A

í nagygyűlésén felszólalnak; Pé- 
| tér János református püspök, 
! a Béke Világtanács tagja, Já

nosi Ferenc, a Hazafias Nép
front országos tanácsának fő
titkára, Földváry Aladár Kos- 
suth-díjas egyetemi tanár és 
mások.

Új cseppkőbarlangot fedeztek  fel Égerszögön
Ül nagy természeti kinccsel 

gyarapodott hazánk. Egy bar
langkutató csoportja az aggte
leki karsztvidéken végzett ku
tatások közben Égerszög köz
ség határában eddig ismeret
len új cseppkőbarlangot fede
zett fel. A barlang rendkívül 
gazdag cseppkőképzódmények- 
ben. A barlang egyik helyén 
vakítóan csillogó, sziporkázó 
cseppkövek erdejére bukkan- I 
tak a kutatók; egy oldalág al- I 
jáin pedig több mint száz mé- ! 
tér hosszúságú fehér, csipke- j 
szerű tufagátra leltek. Orszá- : 
gos viszonylatban is páratla- : 
nők azok a tüslkés, kristályos i 
képződmények, amelyek eb- | 
ben a barlangban néhol több- j 
méteres koszorúkat alkotnak, j 

A felfedezés napján mintegy | 
ötkilométeres szakaszát tárták 
fel a barlangnak. A kutató 
munkát folytatják tovább s 
újabb nagyméretű szakasz fel
tárása várható. Az új barlang, 
amelyet »Égerszögi Szabadság 
cseppkőbarlangna!lc« neveztek 
el, a régi aggteleki Baradla- és 
a pár évvel ezelőtt felfedezett 
Béke-barlang után az ország 
harmadik legnagyobb és leg
látványosabb cseppkőbarlang- 
j a .

Az új barlangot; egyelőre 
csaik a kutatók kereshetik fel,
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